Einwilligung in die Veröffentlichung personenbezogener Angaben

Katholischer Pfarrverbund Blankenheim, Zuckerberg 6, 53945 Blankenheim Weggemeinschaft Dahlem, Trierer Str. 22, 53949 Dahlem Gemeinschaft der Gemeinden (GdG) Blankenheim/Dahlem, Zuckerberg 6, 53945 Blankenheim
Einwilligung zur Verwendung von Daten/Fotos auf unserer Website
Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Freunde des Pfarrverbunds, der Weggemeinschaft und der GdG Blankenheim/Dahlem,
Ein wichtiges Anliegen des katholischen Pfarrverbunds Blankenheim, der Weggemeinschaft Dahlem und der GdG Blankenheim/Dahlem ist auch eine einladende Präsentation nach außen. Dazu gehört neben verschiedenen gedruckten Materialien auch die Präsentation im Internet unter
www.pfarrverbund-blankenheim.de, www.weggemeinschaft-dahlem.de und/oder www.gdg-blankenheim-dahlem.de
Wir bitten hier um Ihre Einwilligung zur Veröffentlichung Ihrer Daten/Fotos.
Bitte ankreuzen und ausfüllen:
Ich (Name, Adresse, eMail, Telefon)
erlaube dem katholischen Pfarrverbund Blankenheim, der Weggemeinschaft Dahlem und der GdG Blankenheim/Dahlem hiermit, bis auf Widerruf folgende Angaben über mich auf der oben genannten Website zu veröffentlichen:
☐ Ich bin mit der Nennung meines Namens einverstanden.
☐ Ich bin mit der Nennung meines Amtes / meiner Funktion einverstanden.
☐ Ich bin mit der Nennung meiner privaten Adresse einverstanden.
☐ Ich bin mit der Nennung meiner privaten E-Mail-Adresse einverstanden.
☐ Ich bin mit der Nennung meiner privaten Telefonnummer (Festnetznummer und Mobilfunknummer; ggf. bitte streichen) einverstanden.
 Ich bin mit dem Veröffentlichen der Fotos einverstanden, die ich dem katholischen Pfarrver- bund Blankenheim, der Weggemeinschaft Dahlem und der GdG Blankenheim/Dahlem zur Verfügung stelle.
Die Einwilligung ist jederzeit widerruflich, ansonsten gilt sie zeitlich unbefristet.
Datum Unterschrift der betreffenden Person
Rei Minderjährigen: Unterschrift der Erziehungsberechtigten